
入札結果表 開札日： R5.10.22

1

2 3

3

4 1

5 7

6 1

7 16

8 2

9 3

10 3

11 8

12 4

13 13

14 10

15 10

16

17 1

18

19 6

20 1

21

22 4

23 1

24 2

25 3

26 2

27 8

28 14

29 3

30 2

1,110

2,100

220

800

510

3,100

1,000

9,010

1,200

500

110

1,200

1,800

3,500

1,010

1,600

1,050

1,200

2,500

1,500

1,000

550

落札価格

バイクの置物

カウンターチェア

サイドワゴン

ベビーチェア

3段メタルラック

テレビ台 (黒)

イス (2脚)

コロ付ローボード (茶)

ゲーミングチェア

コロ付テレビ台 (茶)

カラーボックス (白)

レンジラック

6段引き出し

エアロバイク

ﾊﾝｶﾞｰﾗｯｸ

空気清浄機

はかり

座卓

折りたたみ室内物干 (※展示中止となりました)

座ｲｽ

折りたたみ子供ﾃｰﾌﾞﾙ

３段収納ｹｰｽ (2個)

１０月分

品名

ソファ (黒)

ﾃｰﾌﾞﾙ (白)

天然木ﾃｰﾌﾞﾙ (茶)

展示
番号

1,100

15,010

400

スラックスハンガー

電子ピアノ (イス付)

収納ボックス (2個)

入札件数

(入札期間：R5.9.30 ～ R5.10.21)

胸像

ふた付つぼ



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 7

32 3

33 4

34 6

35 2

36 2

37 3

38 2

39 9

40 13

41 6

42 5

43 6

44 1

45 1

46 8

47 6

48 20

49 14

50 12

51 4

52

53 2

54 4

55 3

56 9

57 3

58 2

59

60 2

3,000

350

500

1,000

1,110

2,100

1,910

3,500

3,000

5,600

900

820

10,000

8,100

5,500

4,210

5,100

1,000

1,500

1,050

11,000

14,000

16,100

1,200

600

3,000

2,500

3,000

つい立て

整理ダンス

扉付シェルフ

ｺｰﾅｰラック

スチールラック (白)

招き猫

ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｾｯﾄ

空気入れ

姿見

キックボード (カーズ)

４輪車

ブレイブボード

マウンテン自転車 22ｲﾝﾁ ﾋﾟﾝｸ/黒※展示中止となりました

自転車 24ｲﾝﾁ 水色

折りたたみ自転車 16ｲﾝﾁ グレー

マウンテン自転車 18ｲﾝﾁ 黒

補助付自転車 12ｲﾝﾁ 青

補助輪付自転車 18ｲﾝﾁ 黒

キャリー

クロスバイク 27ｲﾝﾁ オレンジ

自転車 26ｲﾝﾁ シルバー

自転車 27ｲﾝﾁ 黒

後カゴ付自転車 26ｲﾝﾁ シルバー

自転車 22ｲﾝﾁ 白

脚立

折りたたみベッド

乳母車

ショッピングカート

ベビーカー

車イス


